様式第9号（第10条関係）

  年  月  日

安芸高田市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号 －   －

がけ地近接等危険住宅移転事業補助金実績報告書

    年  月  日付け    第  号で補助金交付決定のあった   年度安芸

高田市がけ地近接等危険住宅移転事業が完了したので、安芸高田市がけ地近接等危険住宅

移転事業補助金交付要綱第10条の規定により関係書類を添えて報告します。

1 補助金の交付決定額及びその清算額

補助金交付決定額 金        円

補助金清算額   金        円

2 事業の内容

危険住宅の除却等           戸

危険住宅に代わる住宅の建設      戸

3 事業の場所

危険住宅の場所

移転する場所

4 事業の実施期間

着 工     年  月  日

完 了     年  月  日

5 関係書類

(1) 資金調達書(様式第10号)

(2) 事業実績書(平面図、精算設計書、事業着手前及び完了後の写真)

(3) 金融機関等の当該事業に係る貸付証明書

(4) 支出証拠書類の写し

(5) その他市長が必要と認める書類